第 1 页 共 12 页

西湖街道部分安置小区电动车充电棚采购项目

合

同

书

标段号： 一标段

采购人： 常州市武进区西湖街道办事处

供应商： 江苏雄正建设发展有限公司

二〇二四年五月

第 2 页 共 12 页

西湖街道部分安置小区电动车充电棚采购项目

采购合同

采购人：常州市武进区西湖街道办事处（以下简称甲方）

供应商：江苏雄正建设发展有限公司（以下简称乙方）

根据按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法

律法规的规定，甲乙双方按照常州明镜工程咨询有限公司的采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

1、项目名称（项目编号）：西湖街道部分安置小区电动车充电棚采购项目/

JSZC-320412-CZMJ-G2024-0020

2、采购内容：本项目拟在西湖街道区域内的蠡康雅居、蠡新家园、蠡河新

苑等安置小区采购一批户外电动车充电棚。同时，供应商也需提供相关配套基础

设施等辅助工作。（详见附表）

3、采购范围：一标段：蠡河新苑、聚新家园和湖滨花苑。

4、供货期限：合同签订后60天内将货物交付采购人，验收合格并正常使用。

5、其他： / 。

第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为4155974.41（小写），肆佰壹拾伍万伍仟玖佰柒拾肆

元肆角壹分（大写）。

投标报价应包括招标文件所确定的采购范围相应货物和服务的供货、包装、

运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、维护（包括质保期内的一切维修、保

养、更换零部件、人工等）、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、

运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为

完成该项货物或者服务项目所涉及到的一切相关费用，采购人不再支付其他任何

费用。安装、调试、验收过程中，如发现有漏项、缺件，中标供应商应无条件、

无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在供应商的报价之中，且并不因此而

影响交付实际使用人的时间。

“暂统计工作量明细表”中的数量必须按采购人要求予以完成：（1）表内数

量如遇减少，按实扣减。（2）表内数量如遇增加，须按西太湖管委会相关部门要

求，办理相关手续。最终结算总价不超过本项目采购预算金额，且不超过常州西

太湖科技产业园管委会下发的预算文件中明确的金额。

第 3 页 共 12 页

备注：

1、“暂统计工作量明细表”中，如遇到招标文件中无可适用的工程量清单，

则按照国家相应的法律法规套用相应定额后的结算总价×中标人的对应标段合

同总价【即：4155974.41元】÷（对应标段最高限价总价【即：4889400元】÷

80%），作为结算依据。

2、“暂统计工作量明细表”中，不能套取定额的部分，价格由采购人、中标

人、第三方审计公司共同确认后，进行结算。定价部分结算金额不予优惠。

3、结算核减率超过10%以上所产生的审计费用，由中标人承担。

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的

组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（1）招标文件；

（2）投标文件；

（3）中标通知书；

（4）中标单位在评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；

（5）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在合同履行期限内不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商

标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第五条 质量保证和售后服务

1、乙方应按招标文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服

务。

2、质量保证：质保期为 叁 年。包括期间免费备件保、 免费原厂人工保。

自验收报告签字确认日起，开始进入质保；中标人对质保期内所发生的设备维护、

维修、更换等一切费用负责。

3、售后服务：1.质量保证期满后实行终身有偿维修保养。投标人接到保修

请求，维修应在1 小时内响应，12小时内维修人员到达现场，排除故障；8小时

内解决故障问题，恢复 设备正常使用。质保期后，投标人提供终生服务，保证

零配件的供给。 2.质保期结束，不能视为投标人对合同货物中存在的可能引起

货物损坏的潜在缺 陷所应负责任的解除。潜在缺陷指货物在制造过程中未被发

现的隐患，投标人对纠正 潜在缺陷应负责任，其时间应延续至质保期终止后贰

第 4 页 共 12 页

年。当发现这类潜在缺陷时（经 双方确认），投标人应立即予以无偿修复或更换。

3.投标人应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及投标文件中的“售后服

务 承诺”提供服务。 4.因投标人所提供的产品，造成采购人设备损坏或其他损

失，以及其他第三方损 失的，一经核实，投标人必须赔偿采购人或第三方因此

造成的所有损失。 5.投标人所提供货物必须是全新未使用的并符合国家有关技

术标准。

招标文件、投标文件、合同条款及中标通知书，中标单位在评标过程中所作

其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等

法律效力。

第六条 验收

验收标准：按招标文件所规定的服务标准和乙方投标文件的承诺。

第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：

乙方完成供货安装，经甲方验收合格，支付至合同款项的60%；

乙方完成供货安装，经甲方验收合格后第二年，支付至结算审定总价的95%；

余款5%在项目质保期满后结清（无息）。

第八条 违约责任（采购人发布采购文件时明确，并可在适当范围内进行调整）

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价 10％

的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期 1 天应向乙方偿付欠款总额 0.5％的

滞纳金，但滞纳金总额累计不得超过欠款总额的 5％；一旦滞纳金总额累计达到

欠款总额的 5％，乙方有权解除合同。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价 10％的违约金，同时甲方

有权解除合同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期 1天应向甲方偿付逾期交付合同总额 0.5％

的滞纳金，但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的 5％；一旦滞纳金总额累

计达到逾期交付合同总额的 5％，甲方有权解除合同。逾期超过 1年，视乙方无

法完成项目，项目自动终止，甲方停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩

余款项包括已经申请但并未支付款项。

第 5 页 共 12 页

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式

承担赔偿责任：

(1)在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造

成的一切损失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同

总价 10％的违约金，同时甲方有权解除合同。

(2)在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一

切费用和风险，同时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3)按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失

和费用，包括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的，应向甲方支付合同总

价 5％的违约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

8、其他：合同签订前，乙方须向甲方提交履约担保或履约保证金（合同总

价的 5%）。项目实施结束后，甲方无息退还履约担保或履约保证金。

第九条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、

动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以

书面形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同

时，遭受不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除

不可抗力的影响，因未尽本义务而造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本

合同义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行的影响程度，协商确定是否终止

本合同或是继续履行本合同。

第十条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方

不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙

双方不得放弃或拒绝履行合同。

第十一条  合同的终止

第 6 页 共 12 页

本合同因下列原因而终止：

(1)本合同正常履行完毕；

(2)因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；

(3)任何一方行使解除权解除本合同；

(4)合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友

好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第 1 种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 合同生效及其他

本合同由甲乙双方在常州市政府采购网中的苏采云系统内电子签订后生效。

甲方（采购人）：                    （盖章）

乙方（供应商）：                    （盖章）

地址：常州市武进区经发区稻香路 2号

地址：常州市武进区牛塘镇漕溪路 9号 20幢

(常州市武进绿色建筑产业集聚示范区）

法定（授权）代表人：

法定（授权）代表人：

     年   月   日         年   月     日

第 7 页 共 12 页

附件：

分项报价表（一标段）

项目编号：JSZC-320412-CZMJ-G2024-0020

项目名称：西湖街道部分安置小区电动车充电棚采购项目

序

号
品名 功能配置、技术要求 单位 数量 单价 合价

1 车棚

做法详见设计图纸，详细数量见“暂

统计工作量明细表”，且标准不低于以下

参数要求：

1.含立柱基础、侧石、硬质地面及其

他配套等；

2.膜材质：1050g PVDF（白色）；

3.钢结构：钢材质 Q235B（除另标出

外）；

油漆：醇酸底漆、白色瓷漆面漆；

含制作、安装、运输、防火、防腐防

锈处理等。

平方

米
7278 571.03 4155974.41

 合计     4155974.41

第 8 页 共 12 页

暂统计工作量明细表（一标段）
项目编号：JSZC-320412-CZMJ-G2024-0020 项目名称：西湖街道部分安置小区电动车充电

棚采购项目

序

号
项目名称

计量

单位
数量

招标限价 投标价

全费用单价 合价 全费用单价 合价

 地面及基础

1

独立基础【J1 独立基础：原土打底夯，

100 厚碎石+10 厚 C15 垫层，商品砼 C25

独立基础，含模板、钢筋、土方（含清

表,土壤类别综合考虑，含淤泥、淤质土、

耕植土、腐殖土等全部,含 φ10cm 以内

伐树、上部杂草、菜地、地被、矮灌木

等清理;含场内运输、堆放、回填等）、

弃方等全部】

个 329 656.39 215952.31 557.93 183559.46

2

独立基础【J2 独立基础：原土打底夯，

100 厚碎石+10 厚 C15 垫层，商品砼 C25

独立基础，含模板、钢筋、土方（含清

表,土壤类别综合考虑，含淤泥、淤质土、

耕植土、腐殖土等全部,含 φ10cm 以内

伐树、上部杂草、菜地、地被、矮灌木

等清理;含场内运输、堆放、回填等）、

弃方等全部】

个 18 130.26 2344.68 110.72 1992.98

3

独立基础【湖滨花园单排车棚独立基础：

原土打底夯，100 厚碎石+10 厚 C15 垫层，

商品砼 C25 独立基础，含模板、钢筋、土

方（含清表,土壤类别综合考虑，含淤泥、

淤质土、耕植土、腐殖土等全部,含

φ10cm 以内伐树、上部杂草、菜地、地

被、矮灌木等清理;含场内运输、堆放、

回填等）、弃方等全部】

个 89 492.99 43876.11 419.04 37294.69

4

独立基础【湖滨花园双排车棚独立基础：

原土打底夯，100 厚碎石+10 厚 C15 垫层，

商品砼 C25 独立基础，含模板、钢筋、土

方（含清表,土壤类别综合考虑，含淤泥、

淤质土、耕植土、腐殖土等全部,含

φ10cm 以内伐树、上部杂草、菜地、地

被、矮灌木等清理;含场内运输、堆放、

回填等）、弃方等全部】

个 18 620.29 11165.22 527.25 9490.44

5

水泥混凝土【素土夯实，10cm 碎石垫层，

10cm 厚 C20 砼面层，含模板养生、土方

（含清表,土壤类别综合考虑，含淤泥、

淤质土、耕植土、腐殖土等全部,含

φ10cm 以内伐树、上部杂草、菜地、地

被、矮灌木等清理;含场内运输、堆放、

回填等）、弃方等全部；】

m2 11829.5 94.05 1112564.48 79.94 945679.80

第 9 页 共 12 页

6

安砌侧（平、缘） 石【100*250mm 芝麻

灰光面侧石，素土夯实，100 厚碎石，100

厚 C15 砼垫层，30 厚 1:3 水泥砂浆结合

层，含土方（含清表,土壤类别综合考虑，

含淤泥、淤质土、耕植土、腐殖土等全部,

含 φ10cm 以内伐树、上部杂草、菜地、

地被、矮灌木等清理;含场内运输、堆放、

回填等）、弃方等全部；】

m 2243 143.56 322005.08 122.03 273704.32

7

安砌侧（平、缘） 石【120*200mm 芝麻

灰光面侧石，素土夯实，100 厚碎石，100

厚 C20 砼垫层，30 厚 1:3 水泥砂浆结合

层，含土方（含清表,土壤类别综合考虑，

含淤泥、淤质土、耕植土、腐殖土等全部,

含 φ10cm 以内伐树、上部杂草、菜地、

地被、矮灌木等清理;含场内运输、堆放、

回填等）、弃方等全部；】

m 830 137.93 114481.90 117.24 97309.62

 金属结构工程

8

实腹钢柱【柱 H250*125*6*9Q235-B 钢

构件，Q235 钢焊条采用 E43 型；钢结构

表面要求防锈处理，等级 ST2.5 级，两

遍防锈漆后采用醇酸底漆，白色磁漆面

漆，要求漆膜总厚度不小于 150UM，构

件制作堆放地点至施工地点的运距施工

单位自行考虑】

t 10.06 7975.73 80235.84 6779.37 68200.47

9

钢管柱【镀锌圆管柱 Φ219*5Q235-B 钢

构件，Q235 钢焊条采用 E43 型；采用醇

酸底漆，白色磁漆面漆，要求漆膜总厚

度不小于 150UM，构件制作堆放地点至

施工地点的运距施工单位自行考虑】

t 15.169 7949.42 120584.75 6757.01 102497.04

10

钢管柱【镀锌方管柱

Φ100*100*4.5Q235-B 钢构件，Q235 钢

焊条采用 E43 型；采用醇酸底漆，白色

磁漆面漆，要求漆膜总厚度不小于

150UM，构件制作堆放地点至施工地点

的运距施工单位自行考虑】

t 0.701 7949.45 5572.56 6757.03 4736.68

11

钢管柱【镀锌方管柱 150*100*8Q235-B

钢构件，Q235 钢焊条采用 E43 型；采

用黑色氟碳漆，构件制作堆放地点至施

工地点的运距施工单位自行考虑】

t 8.078 9305.43 75169.26 7909.62 63893.87

12

钢梁【H150~250*125*6*6 Q235-B 钢构

件，Q235 钢焊条采用 E43 型；钢结构表

面要求防锈处理，等级 ST2.5 级，两遍防

锈漆后采用醇酸底漆，白色磁漆面漆，要

求漆膜总厚度不小于 150UM，构件制作

堆放地点至施工地点的运距施工单位自

行考虑】

t 15.159 7769.65 117780.12 6604.20 100113.11

第 10 页 共 12 页

13

钢梁【镀锌焊接圆管 Φ140*4.5

Q235-B 钢构件，Q235 钢焊条采用 E43

型；采用醇酸底漆，白色磁漆面漆，要求

漆膜总厚度不小于 150UM，构件制作堆

放地点至施工地点的运距施工单位自行

考虑】

t 15.441 7865.66 121453.66 6685.81 103235.61

14

钢梁【镀锌焊接管 100*100*4

Q235-B 钢构件，Q235 钢焊条采用 E43

型；采用黑色氟碳漆，构件制作堆放地点

至施工地点的运距施工单位自行考虑】

t 12.73 7802.65 99327.73 6632.25 84428.57

15

钢梁【镀锌焊接管 80*60*4Q235-B

钢构件，Q235 钢焊条采用 E43 型；采用

黑色氟碳漆，构件制作堆放地点至施工地

点的运距施工单位自行考虑】

t 19.615 7595.06 148977.10 6455.80 126630.54

16

水平钢系杆【镀锌焊接管 80*80*4

Q235-B 钢构件，Q235 钢焊条采用 E43

型；采用黑色氟碳漆，构件制作堆放地点

至施工地点的运距施工单位自行考虑】

t 1.391 7044.60 9799.04 5987.91 8329.18

17

水平钢系杆【镀锌焊接圆管 Φ

114*4.5 Q235-B 钢构件，Q235 钢焊条采

用 E43 型；采用醇酸底漆，白色磁漆面

漆，要求漆膜总厚度不小于 150UM，构

件制作堆放地点至施工地点的运距施工

单位自行考虑】

t 48.45 6780.98 328538.48 5763.83 279257.71

18

水平钢系杆【镀锌焊接圆管 Φ60*3

Q235-B 钢构件，Q235 钢焊条采用 E43

型；采用醇酸底漆，白色磁漆面漆，要求

漆膜总厚度不小于 150UM，构件制作堆

放地点至施工地点的运距施工单位自行

考虑】

t 4.33 6855.71 29685.22 5827.35 25232.44

19

钢支撑【柱间支撑 100*50*2.5 镀锌方管

Q235-B 钢构件，Q235 钢焊条采用 E43

型；采用醇酸底漆，白色磁漆面漆，要求

漆膜总厚度不小于 150UM，构件制作堆

放地点至施工地点的运距施工单位自行

考虑】

t 7.562 8885.43 67191.62 7552.62 57112.88

20

钢拉条【镀锌焊接圆管 Φ89*4.5 Q235-B

钢构件，Q235 钢焊条采用 E43 型；采用

醇酸底漆，白色磁漆面漆，要求漆膜总厚

度不小于 150UM，构件制作堆放地点至

施工地点的运距施工单位自行考虑】

t 7.61 8641.43 65761.28 7345.22 55897.09

21

膜结构屋面【国产膜布；膜预张力

1KN/M;包含钢丝绳及辅材，安装完毕后

膜面清洁干净;膜与构件接触部位应打磨

光滑、无棱角、无毛刺; 按投影面积计算

（膜结构的质量应满足《膜结构技术规

程》 CECS158-2004 的要求）】

㎡ 6324 107.04 676920.96 90.98 575382.82

第 11 页 共 12 页

22
膜结构屋面【8 厚 PC 中空阳光板，铝板

包边，含不锈钢排水槽等全部】
㎡ 954 71.36 68077.44 60.66 57865.82

23

预埋铁件【预埋板:400*550*25 厚钢板及

250*120*16 厚加劲板及其他预埋件，尺

寸详设计图 】

t 25.124 9596.10 241092.42 8156.69 204928.55

24
螺栓【地脚螺栓 M24,长 =800MM(配

100*100*20 钢板当螺帽，详见设计图】
套 1974 35.68 70432.32 30.33 59867.47

25
螺栓【地脚螺栓 M12,长=300MM 详见设

计图】
套 72 4.46 321.12 3.79 272.95

 苗木移植

26

乔木移植【乔木移植至场外:胸径 20cm

以下;品种按现场;包括清理树根、树干、

装车、运输等所有工作内容;运距和堆场

由施工单位自行考虑,养护期两年，数量

暂估，移植数量以建设方现场指令为准】

株 33 334.50 11038.50 284.33 9382.73

27

乔木移植【乔木移植至场外:胸径 30cm

以下20cm以上;品种按现场; 包括清理树

根、树干、装车、运输等所有工作内容;

运距和堆场由施工单位自行考虑,养护期

两年，数量暂估，移植数量以建设方现场

指令为准】

株 165 780.50 128782.50 663.43 109465.13

28

乔木移植【乔木移植至场外:胸径 40cm

以下30cm以上;品种按现场; 包括清理树

根、树干、装车、运输等所有工作内容;

运距和堆场由施工单位自行考虑,养护期

两年，数量暂估，移植数量以建设方现场

指令为准】

株 66 1226.50 80949.00 1042.53 68806.65

29

乔木移植【乔木移植至场外:胸径 40cm

以上;品种按现场;包括清理树根、树干、

装车、运输等所有工作内容;运距和堆场

由施工单位自行考虑,养护期两年，数量

暂估，移植数量以建设方现场指令为准】

株 20 1672.50 33450.00 1421.63 28432.50

30

灌木移植【灌木移植至场外:地径 15cm

以下;品种按现场;包括清理树根、树干、

装车、运输等所有工作内容;运距和堆场

由施工单位自行考虑,养护期两年，数量

暂估，移植数量以建设方现场指令为准】

株 100 200.70 20070.00 170.60 17059.50

31

球类移植【球类移植至场外 : 蓬径

100-200cm;品种按现场;包括清理树根、

树干、装车、运输等所有工作内容;运距

和堆场由施工单位自行考虑 ,养护期两

年，数量暂估，移植数量以建设方现场指

令为准】

株 50 167.25 8362.50 142.16 7108.13

第 12 页 共 12 页

32

球类移植【球类移植至场外:蓬径 200cm

以上;品种按现场;包括清理树根、树干、

装车、运输等所有工作内容;运距和堆场

由施工单位自行考虑,养护期两年，数量

暂估，移植数量以建设方现场指令为准】

株 100 334.50 33450.00 284.33 28432.50

 拆除工程

33

障碍物拆除【包括砖石砌体、素砼构筑物、

(沥青)砼路面、道路刚性或半刚性基层、

侧平石、人行道及铺装、废弃管道,按实

体体积计量; 含归堆及场内运输和锯缝

(切缝), 含废料弃运;】

m3 200 71.36 14272.00 60.66 12131.20

34
拆除钢筋混凝土结构【有筋砼结构,含归

堆及场内运输;废料外运自理；数量暂估】
m3 5 146.76 733.80 124.75 623.73

35
挖树蔸【φ10cm 以上 30cm 以内树木伐树

及挖树兜;含弃运;】
棵 10 117.21 1172.10 99.63 996.29

 排水     0.00 0.00

36

砌筑井【砌筑井降低，高度综合考虑，含

废弃物外运等全部工作内容，大小、材质

综合考虑】

座 100 267.60 26760.00 227.46 22746.00

37
砌筑井【d700 井盖拆换，含废弃物弃运，

新井盖安装，D400 球墨铸铁框盖】
座 50 838.52 41926.00 712.74 35637.10

38
砌筑井【井盖拆换，含废弃物弃运，新井

盖安装，d700 以上钢纤维框盖】
座 50 259.55 12977.50 220.62 11030.88

39
砌筑井【井盖拆换，含废弃物弃运，新井

盖安装，d700 以下钢纤维框盖】
座 50 187.02 9351.00 158.97 7948.35

40
砌筑井【砌筑井抬升，大小、高度综合考

虑】
座 10 307.01 3070.10 260.96 2609.59

41
砌筑井【供电井盖更换，不锈钢包边，厚

度综合考虑】
m2 30 892.00 26760.00 758.20 22746.00

42
雨水口【300*500 收水口，深度综合考虑，

含收水篦等全部，篦子材质综合考虑】
座 117 333.27 38992.59 283.28 33143.70

43

塑料管【DN200UPVC 实壁管敷设，含黄

砂包封、过路管包封、管井土方（含清表,

土壤类别综合考虑，含淤泥、淤质土、耕

植土、腐殖土等全部,含 φ10cm 以内伐树、

上部杂草、菜地、地被、矮灌木等清理; 含

场内运输、堆放、回填等）、弃方、管网

接通、原路恢复等全部；】

m 1435 151.41 217273.35 128.70 184682.35

44
塑料管【dn90pvc 落水管安装，含管道落

地接通费用，地面拆除恢复等全部】
m 500 61.36 30680.00 52.16 26078.00

  合 计    4889381.66  4155974.41

		2024-05-29T10:05:25+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-05-29T10:20:23+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-05-29T10:20:40+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-05-29T10:21:06+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章